
 

 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 

Viale del Pesco, 6 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

e-mail: cnic82200q@istruzione.it 

cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.edu.it 

 

 
 

 

                             Al Sito Web della Scuola 

All’Albo 

A tutta la comunità scolastica 

 

 

DELIBERA CONSIGLIO ISTITUTO  

 

Progetti PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 

Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

Progetto “La nostra Scuola, il nostro futuro” 

Codice Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-11105 

CUP I64D22004250006 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

Tenutosi il giorno 15 maggio 2023 alle ore 18.00, presieduto dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Manuela 

Torta, come risulta dal verbale n. 2 del 15 maggio 2023;  

 

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

 Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 

 del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e 

             Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

             Università – Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano 

Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO l’allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e 

della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - 

Azione 1 - Next Generation Classroom;  

 

DELIBERA   

 

L’affidamento dell’incarico, a titolo oneroso, di Project Manager alla Dirigente Scolastica Dott.ssa Manuela 

Torta.  

 

 

CNIC82200Q - AA3B824 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004026 - 16/05/2023 - II.1 - E

mailto:cnic82200q@
mailto:cnic82200q@pec.istruzione.it
http://www.iccanale.edu.it/


 

 

 
 

  

Votanti: 11 

Favorevoli: 11 

Contrari: 0 

Astenuti: 0 

 

 

…OMISSIS… 

 

 

                                                                                        

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                             Dott.ssa Manuela Torta 
                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                       Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

CNIC82200Q - AA3B824 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004026 - 16/05/2023 - II.1 - E


